
V DEN STÁTNÍHO SVÁTKU 8. 5. MÁME ZAVŘENO!

GLOBUS BONUS SE MĚNÍ NA MŮJ GLOBUS

UŽ BRZY!

LETÁK PLATÍ 
OD ČTVRTKA

 Špekáčky 
Globus  
 v přírodním 
střívku  
 volné, balené 
i vakuované 
 100   g 

 Madeta Jihočeské máslo  
   250   g 
 1 kg = 191,60 5790

4790

 -17%

 Eidam 30 % t. v s.  
 100   g 

1890

1390

 -26%

 Kuře  
 chlazené 
 1   kg 8760

4990

 -43%

 Žitný rohlík  
 65   g 
 100 g = 9,08 770

590

 -23%

 Milka čokoláda  
 různé druhy 
250-300 g 
100 g od 19,97 
     5990

 NA PIVA ZNAČKY 
KRUŠOVICE VE 
SKLE I PLECHU 

 -31 % 
 NA  VYBRANÉ 

DRUHY ZNAČKY 
FRANZ JOSEF 

KAISER 

 -40 % KOMPLETNÍ MENU, 
NAŠE NEJLEPŠÍ CENA

209,-

149,-

 -28%
 Svíčková na smetaně 
s hovězím masem 
a houskovými knedlíky  
 polévka 0,33 l dle denní nabídky + 
čepovaný nealkoholický nápoj 0,3 l 
dle vlastního výběru 
 150   g 

 5 ks 

 pultový prodej 

 baleno 

 6 ks 

1390

 Bohemilk 
Mléko 
trvanlivé  
 polotučné 1,5% 
 1   l 

1990

1090

 -45%

 24 ks 

 Borůvky   
 balené 
 125   g 
 100 g = 19,92 4490

2490

 -44%

až až

 Vyrobeno ze 100% žitné mouky  5 Kč 

ČESKÉ BUDĚJOVICE
 od 9. 5. do 14. 5. 2024



 My Price 
Korbáčiky  
 neuzený, uzený 
 60   g 
 100 g = 29,83 

2490

1790

 -28%

 Jeden Tag 
Gouda strouhaná  
   250   g 
 100 g = 17,96 

6290

4490

 -28%

 Váš výběr 
Šunka dušená 
výběrová  
   100   g 

2390

1990

 -16%

 Váš výběr 
Kuřecí prsní šunka  
   100   g 

2590

1990

 -23%

 Váš výběr 
Gothajský salám  
   100   g 

1990

1590

 -20%

 My Price 
Vafle z čerstvých 
vajec  
   250   g 
 100 g = 11,56 2890

 Jeden Tag  
 100% jablečná šťáva 
1 l      

2690

1990

 -26%

 My Price 
Houskový knedlík  
   600   g 
 100 g = 3,82 2890

2290

 -20%

 Váš výběr 
Šunkové koleno  
 krájené  
   100   g 

3890

2190

 -43%

 My Price 
Sprejová šlehačka  
   smetanová 
 250   g 
 100 g = 13,16 

3990

3290

 -17%

 My Price 
Listové těsto  
 chlazené 
 300   g 
 100 g = 7,63 

3190

2290

 -28%

 NA MRAŽENÉ 
PIZZY A BAGETY 

ZNAČKY JEDEN TAG 

 -20 % 

9490

7590

 -20 %



 Jeden Tag 
Tortilla chips  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 13,30 

4990

3990

 -20%

 Jeden Tag 
Oplatky  
 mléčná čokoláda  
   144   g 
 100 g = 27,71 3990

 My Price 
Těstoviny  
 bezvaječné, 
různé druhy 
 500   g 
 100 g = 2,98 

1490

 My Price 
WC čistič  
 borovice 
 750   ml 
 100 ml = 3,32 

3490

2490

 -28%

 Jeden Tag 
Čokoláda  
 různé druhy 
 100   g 1490

 My Price 
Křen  
 pikantní 
 180   g 
 100 g = 9,39 

1940

1690

 -12%

 Produkty značky 
OHO  
 různé druhy 
     

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

2990

 My Price  
 Leštidlo do myčky 
nádobí 
1 l 
     

4490

3490

 -22%

 OHO Ponožky  
 pánské, dámské  
 bavlněné, 
více druhů 
a barevných variant 
     

19990

14990

 -25%

 Jeden Tag 
Sušenky  
 s lískooříškovým 
krémem  
   175   g 
 100 g = 19,94 

3990

3490

 -12%

 Váš Výběr 
Hořčice  
 plnotučná, kremžská 
 400   g 
 100 g = 3,23 

2190

1290

 -41%

 La Ligne 
Tekuté mýdlo  
   500   ml 
 100 ml = 5,98 

3990

2990

 -25%

 Jeden Tag  
 Vůně do myčky 
1 ks 
     

3290

 OHO Ručník  
 materiál: 100% bavlna, 
rozměr: 50 × 100 cm, 
v nabídce také rozměr
70 × 140 cm za akční 
cenu 169,90,
více barev 
     

9990

7990

 -20%

 NA KOŘENÍ MY 
PRICE 

 -20 % 
 10 párů = 1 cena 

990

790

 -20 %

 cena od 



 Mila mini  
   180   g 
 100 g = 38,83 

9150

6990

 -23%

 Ferrero Rocher  
   200   g 
 100 g = 64,95 19960

12990

 -34%

 NA VYBRANÉ 
PRALINKY 

ZNAČKY MILKA 

 -25 % 
 NA VYBRANÉ 

PRALINKY 
ZNAČKY LINDT 

 -30 % 

 Orion dezert  
 různé druhy 
140-166 g 
100 g od 48,13 
     

12990

7990

 -38%

 Baileys  
 Original 17 %, 
Salted caramel 17 %, 
Chocolat Luxe 15,7 % 
 0,7   l 
 1 l = 457,- 

39990

31990

 -20%

 Mucha Sekt Ice  
 Ice rosé 
 0,75   l 
 1 l = 146,53 

16990

10990

 -35%

 Merci srdce  
   140   g 
 100 g = 71,36 

14990

9990

 -33%

 Merci  
 různé druhy 
210 g, 100 g = 38,05 
250 g, 100 g = 31,96 
     

12940

7990

 -38%

22390223902239022390 8490

6350

 -25 %

 Do vyprodání zásob. 



 Svíčka ve skle  
 doba hoření 18 hod., 
různé druhy 
     

4990

2990

 -40%

 NA DÁMSKOU 
KOLEKCI ZNAČEK 
FRANSA, QS, LEE 

A WRANGLER 

 -25 % 
 NA KABELKY 

ZNAČEK LESANDS, 
CARMELO 

A TANGERIN 

 -25 % 

 NA ZLATÉ 
ŘETÍZKY, 

PŘÍVĚSKY 
A NÁRAMKY 

 -20 % 

 ASTRID  
 hydratační a zklidňující krém 
 50   ml 
 100 ml = 299,80 19990

14990

 -25%

1599,-

1199,-
 -25 %

 NAVÍC SLEVA 5 % S KARTOU GLOBUS BONUS. 
Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty Globus Bonus. 

 NAVÍC SLEVA 5 % S KARTOU GLOBUS BONUS V ODDĚLENÍ KLENOTŮ. 
Slevy se odečítají postupně. Sleva bude odečtena na pokladně po předložení karty Globus Bonus. 

 NA DÁRKOVÉ 
PŘEDMĚTY 

ZNAČEK 
NEKUPTO 

A ALBI 

 -15 % 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 NA VYBRANÉ 
DÁMSKÉ VŮNĚ 

ZNAČEK 
BRUNO BANANI, 

GABRIELA SABATINI, 
MEXX, 

CHANSON D´EAU 
A PRET A PORTER 

 -30 % 

 Oddělení Klenotů nenajdete v hypermarketech Černý Most, Havířov a Štěrboholy. 

 Phalaenopsis Tiny Dolls  
 kv. 6 cm, 2 výhony, 
v dárkovém balení a keramice 
Anthurrium and. kv. 12 cm, 
mix barev, 229,90 
     

46990

36990

 -21%

 Kytice exotika  

19990

 Kytice pro maminku  

21990

 (il
us

tra
čn

í f
ot

o)
 

   Ke každému nákupu šperků 
Hot Diamonds v hodnotě 
nad 2490 Kč 
obdrží zákazník 
oblíbené náušnice 
Paradise s diamanty 
v hodnotě 1663 Kč 
jako dárek. 
Platí do vydání zásob.



Nabídka platí od 9. 5. do 21. 5. 2024.

16. KVĚTNA
Mezinárodní den celiakie
Nabízíme vám nejširší nabídku bezlepkových 
výrobků ze všech hypermarketů v ČR, ve které 
najdete více než 500 druhů bezlepkových potravin.

 Doves Farm 
Samokypřící 
směs bílá  
 bez lepku  
 1   kg 

 Celita 
Peanut Extasy  
 bez lepku  
 18   g 
 100 g = 71,67 

1840

1290

 -29%

 Amaranth 
Chléb Šumava  
bez lepku  
 400   g 
 100 g = 19,98 

10220

7990

 -21%
 Amaranth 
Dukátové buchtičky  
 bez lepku  
 140   g 
 100 g = 28,50 

5490

3990

 -27%

 Cuorenero 
Donuty s polevou  
bez lepku  
 111   g 
 100 g = 62,97 

8690

6990

 -19%

 Free Village 
Piškoty  
 bez lepku  
 120   g 
 100 g = 15,42 

 Marlenka 
Dortík s vlašskými ořechy  
 bez lepku  
 100   g 

6420

4990

 -22%

 Zapečená 
rýžová palačinka 
s tvarohem  
 350   g 

 Platnost nabídky pouze v restauraci 9.5. - 14.5.2023 

115,-

 Biosaurus 
snack XXL  

různé druhy  
 100   g 

 Max Sport 
Royal protein tyčinka  
 různé druhy  
 60   g 
 100 g = 44,83 

4090

2690

 -34%

12190

8990

 -26%

Nabídka 
z Restaurace 
Globus
platí pouze od 9. 5. do 14. 5. 2024.

2430

1850

 -23%

4860

4290

 -11%

ZDRAVÝ SVĚT ZA AKČNÍ CENY



Nabídka platí od 9. 5. do 21. 5. 2024.

Nabídka 
z Restaurace 
Globus
platí pouze od 15. 5. do 21. 5. 2024.

 Holandský 
řízek 
s bramborovou 
kaší  
 1   ks 145,-

 Pivovar Ferdinand 
Ležák světlý premium  
bez lepku  
 0,5   l 
 1 l = 41,80 
 + záloha 3,- 

2390

2090

 -12%

 Dr. Oetker 
Rýžová kaše  
 bez lepku  
 52   g 
 100 g = 26,73 

 Marlenka 
Mandlový medový dort  
 bez lepku  
 600   g 
 100 g = 54,98 

38950

32990

 -15%

 Pan Křupka 
Mega kukuřičné 
křupky bez přidané 
soli  
 bez lepku  
 300   g 
 100 g = 12,97 

4890

3890

 -20%

 Dr. Oetker 
Ristorante pizza  
bez lepku a laktózy  
 315   g 
 100 g = 31,71 

11680

9990

 -14%

 Knorr 
Hotová huustá 
směs 
k zahušťování  
 bez lepku  
 250   g 
 100 g = 15,96 

7490

3990

 -46%

2190

1390

 -36%

 Klasa 
Kávová zrna  
 bez lepku  
 80   g 
 100 g = 49,88 

4860

3990

 -17%

 Pan Křupka 
XXL kukuřičné 
křupky  
 bez lepku  
 150   g 
 100 g = 23,27 

4290

3490

 -18%

 Extrudo Panko 
strouhanka  
bez lepku  
 200   g 
 100 g = 19,95 

5590

3990

 -28%

ZDRAVÝ SVĚT VÝHODNĚ



ŠPIČKOVÁ
KVALITA ZA 
SKVĚLÉ CENY

 Sekaná 
Globus  
 volná, balená, 
vakuovaná 
 100   g 

 Hovězí plátky 
Globus  
 tence krájené,  
 v kuchyňské úpravě, 
vhodné na přípravu 
ptáčků nebo rolád 
 1   kg 

 Trampské cigáro 
Globus  
   v přírodním střívku, 
jemně kořeněné 
 100   g 1790

1390

299,-

 Grilovací kotleta 
Globus 
kořeněná  
 s kostí  
 polotovar 
 1   kg 

149,-

vhodné na přípravu 
ptáčků nebo rolád 
 1   kg 

 Vepřový řízek 
krájený 
Globus  
 v kuchyňské úpravě 
 1   kg 

159,-

139,- 169,-

 Hovězí guláš 
Globus  
 masný výrobek 
tepelně opracovaný
 380   g 
 100 g = 26,05 

99,-
 Junior salám 
Globus  
 krájený  
 volný, balený 
i vakuovaný 
 100   g 

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků 
od vybraných českých 

chovatelů.

1390

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 15. 5. 2024.

24,- Sekaná 
v housce
Globus
1 ks

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

Globus je členem 
Českého svazu 
zpracovatelů masa

VLASTNÍ ŘEZNICTVÍ GLOBUS

Hovězí maso v Řeznictví 
Globus pochází výhradně 

z mladých býků od vybraných 
českých chovatelů.

 Hovězí žebro Globus  
 s kostí  
 v kuchyňské úpravě 
1 kg 
Játrová zavářka Globus,  
polotovar 
100 g = 8,90
     

 Vepřová kýta 
Globus  
 bez kosti, 
v kuchyňské úpravě
 1   kg 



Otevřeno

OD 7:00

ŘEMESLNÁ PEKAŘSKÁ PRÁCE ZA VÝBORNÉ CENY

obsahuje tradiční 
žitný kvas

 Káva espresso 
+ šlehačkový řez 
150 g    
 dle vlastního výběru      5990

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 15. 5. 2024.

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

1990

Chléb 
Horal
500 g
100 g = 3,98 Kč

 vyberte si z nabídky našich 
výborných řezů 

 oslavte Den matek 
s naším dortem 

kvalitní káva z italské 
Modeny 

549,-
 -20%

439,- Dort čokoládový De luxe    
   1300   g 

 1 kg = 337,69 

 Preclík louhovaný    
   85   g 
 100 g = 11,65 1490  -33%

990

 Loupák s mákem    
 50 g 
100 g = 11,80 
3 ks, 150 g, balený 17,90 
100 g = 11,93      

750  -21%

590

 oblíbené pečivo 
všech generací 

tento dort patří mezi TOP 5 
nejprodávanějších zákusků

 PŘIPOMÍNÁME, ŽE V NEDĚLI 
12. 5. SLAVÍME DEN MATEK 

770  -23%

590

 Rohlík Prémium    
   60   g 
 100 g = 9,83 

 obsahuje 
semínka 

zlatého lnu 

VLASTNÍ PEKAŘSTVÍ A KAVÁRNA GLOBUS



TÝDENNÍ NABÍDKA ZA VÝHODNÉ CENY

VÍKENDOVÁ NABÍDKA
ZA SKVĚLOU CENU

 Hovězí španělský 
ptáček s dušenou 
rýží    
   150   g 

Platnost nabídky od 10. 5. do 12. 5. 2024. 
Platí do vyprodání zásob.

159,-

 Smažený sýr 
s hranolky    
   1   ks 

119,-
 Smažený sýr 
s hranolky    
   1   ks 

 Čočka na kyselo 
s uzeným masem 
a kyselou 
okurkou    
   100   g 

89,-

Z nabídky 
minutkového 

baru

 Kung Pao 
s kuřecím masem 
a jasmínovou rýží    
   150   g 

159,-
 Pikantní kuřecí játra 
s bramboráčky    
   200   g 

104,-

GARANCEGLOBUS

Garantujeme cenu 
do 15. 5. 2024.

TADY vyrobeno         

 TADY výhodně

TADY garantovaná cena

Vepřový
vrabec s kysaným zelím 
a houskovými knedlíky

150 g

99,-

VLASTNÍ RESTAURACE GLOBUSVLASTNÍ RESTAURACE GLOBUS



SALÁTY GLOBUS

 Salát Caesar 
s kuřecím masem 
a sýrem  
 290   g 
 100 g = 37,90 

10990

BALENÉ SENDVIČE
Poctivé jídlo jednoduše a ihned, 

od kuchařů z naší restaurace.

Ochutnejte saláty od kuchařů 
z naší restaurace. 

Skvěle se hodí jako rychlý 
oběd nebo lehčí večeře.

Další druhy 
v nabídce.

 Sendvič 
se schwarzwaldskou 
šunkou a vejcem  
 185   g 
 100 g = 32,38 

5990

 Salát s kuřecím masem 
a jalapeño  
 400   g 
 100 g = 28,98 11590

 Salát s roastbeefem  
 330   g 
 100 g = 33,30 

10990

 Salát s černou čočkou 
a balkánským sýrem  
 465   g 
 100 g = 22,77 10590

 Sendvič s tuňákem 
a vejcem  
 170   g 
 100 g = 35,24 

5990

POCTIVÁ VÝROBA GLOBUS



 Chřest bílý  
 balený 
 500   g 
 1 kg = 199,80 12990

9990

 -23%

 Meloun vodní červený  
 s nízkým obsahem semen  
 volný, celý 
 1   kg 4990

2790

 -44%
 Rajčata cherry 
na stonku Strabena  
 balená 
 250   g 
 100 g = 19,96 

8490

4990

 -41%

 Cibule kuchyňská 
žlutá  
 volná 
 1   kg 

3190

1490

 -53%

 Zelí bílé špičaté  
   1   kg 

5990

3990

 -33%

 Jablka Golden 
Delicious  
 skládaná 
 1   kg 

3790

2690

 -29%

 Broskve   
 balené 
 500   g 
 1 kg = 79,80 

6490

3990

 -38%

 Šťáva UGO  
 Jablko, červená řepa 
Jablko, mrkev 
Jablko, malina, borůvka, jahoda 
 750   ml 
 100 ml = 7,99 

8490

5990

 -29%
 Ředkvičky červené   
 svazek 
 1   ks 1590

990

 -37%

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE

Extra strana na konci online letáku.

www.globus.cz

Prohlédnout leták



 Delimax 

 Lovecký sýr 45 % t. v s.  
 různé druhy  

4080

2990

 -26%

 Sýr Krolewski  
 různé druhy  
 100   g 

3490

2290

 -34%

 Landana, sýr typu gouda 
z kravského mléka  
 různé druhy  
   100   g 

5490

4490

 -18%
 Brie de France 60 % t. v s.  
   100   g 

3690

2790

 -24%
 Treska 
světlá filet  
 Má vynikající, 
jemné, šťavnaté 
maso, pochází 
z divokého odlovu. 
 100   g 

4790

4290

 -10%

2990

2290

 -23%

 Madeta 
Jihočeský Eidam 
44 % t. v s. uzený  

2590

1890

 -27%
 Bryndza 
plnotučná 
48 % t. v s.  
 100   g 

3890

3390

 -12%

 Turistická 
pomazánka  

 100   g 
1990

1590

 -20%
 Chlebíčkový 
vlašský 
salát  

 100   g 

1490

1090

 -26%
 Salát 
á la krab 
s jogurtem  

 100   g 

1990

1290

 -35%
1990

1690

 -15%
 Zavináče  

 100   g  Gurmán klub 
 Lahůdky Palma  Gurmán Klub 

 100   g 

 Polotvrdé sýry 
obalené ve speciální směsi 
koření vyrobené z kravského mléka.  
Charakteristika: - středně měkká konzistence 
těsta - koření: ostřejší pikantní chuť - česnek: 
antiparazitální a protizánětlivé účinky - pepř: stimulant trávení, působí močopudně   
Vhodný nápoj: aromatické červené víno (Merlot, Zweigeltrebe), pivo, bylinný likér 
(Fernet, Jägermeister) 

 100   g 

 1. 5. - 28. 5. 2024 

%
 Kalamáry 
očištěné tuby  
 Tuby nakrájejte 
na 2 cm kroužky. 
Smíchejte mouku 
a škrob, osolte, 
opepřete a obalte. 
Smažte dozlatova 
a podávejte. 
 100   g 

AKČNÍ NABÍDKA Z PULTŮ



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITENOVÝ HIT
CENOVÝ HITVÝ HIT

 Kefírové mléko  
 z Valašska, ochucené 
různé druhy 
 450   ml 
 100 ml = 3,76 

2690

1690

 -37%

 Kunín 
Athentikos 
jogurt  
 různé druhy 
 140   g 
 100 g = 9,93 

2130

1390

 -34%

 Bobík  
 smetanový dezert, 
různé druhy 
 130   g 
 100 g = 13,- 

2690

1690

 -37%

 Blaník 
Camembert  
   125   g 
 100 g = 22,32 

3390

2790

 -17%

 Sedlčanský 
Hermelín na gril  
 různé druhy, 
407 g, 100 g = 33,14
450 g, 100 g = 29,98
400 g, 100 g = 33,73 
     

16990

13490

 -20%

 Madeta 
Sýrařův výběr  
 plátkový sýr 
různé druhy 
 100   g 

3790

2890

 -23%

 Chlazený dezert 
Solo Italia  
 různé druhy 
160-200 g 
100 g od 21,19 Kč 
     

4990

3390

 -32%

 Olma Selské mléko 
čerstvé  
   1   l 

3690

2990

 -18%

 Meggle Cottage 
Cheese  
 různé druhy 
 180   g 
 100 g = 12,17 

4090

2190

 -46%

 Medovník  
 850   g 
 100 g = 19,99 28690

16990

 -40%
 Lučina Nadýchaná  

 různé druhy 
 140   g 

 100 g = 24,93 4890

3490

 -28%

 Olma Florian   
 lahodný jogurt 
s kousky ovoce, 
různé druhy 
 150   g 
 100 g = 4,60 

1490  -53%

690

 Kinder Mléčný řez  
 5× 28 g 
 140   g 
 100 g = 35,64 70,-

 -28%

4990
11590  -67%

3790

 Flora  
 různé druhy 
 400   g 
 1 kg = 94,75 

 Kupte 3x Lučinu v libovolné 
kombinaci druhů 
a vyhrajte 16x UltraHuman 
Ring Air. Více informací 
a pravidla soutěže na 
www.lucinasoutez.cz, 
účtenku uschovejte. 
Soutěž probíhá 
od 8. 5. do 21. 5. 2024, 
pouze v hypermarketech 
Globus. 

 10 Kč 

 5 Kč 

 4 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HITOVÝ HIT OVÝ HIT Ý T

 Poličan  
 840   g 
 100 g = 19,04 

19990

15990

 -20%

 Anglická 
slanina  
   100   g 

3890

2490

 -35%

 Kuřecí 
lahůdkové 
párky    
   850   g 
 100 g = 8,22 

8290

6990

 -15%

 Chodura Gril 
Párečky  
 různé druhy 
 270   g 
 100 g = 22,19 

7490

5990

 -20%

 Hotová jídla 
sous-vide  
 různé druhy 
 300   g 
 100 g = 23,30 

8290

6990

 -15%
3990

2990

 -25%

 Uzená makrela  
   1   kg 

19990

14990

 -25%
 Rybí prsty Nowaco  
 450 g, 100 g = 13,31
Rybí prsty Exclusive 
nemleté, 
250 g, 100 g = 23,96 
     

8990

5990

 -33%

 Hejk Hoki  
 1   kg 

15990

9990

 -37%

 Mrož multipack  
 různé druhy, 
270 ml, 100 ml = 24,04
360 ml, 100 ml = 18,03 
     

9990

6490

 -35%

 NA MRAŽENOU 
ZELENINU 
ZNAČKY 

BONDUELLE 

 -27 % 
 NA BALENÉ 

POMAZÁNKY 
A SALÁTY 

GURMÁN KLUB 

 -30 % 

 Pelmeni   
 různé druhy 
 400   g 
 100 g = 9,98 

6390  -37%

3990

 Kostelecký Uherák, 
Kostelecký Křemešník  
 380   g 
 100 g = 28,92 

223,-
 -50%

10990
19490  -43%

10990

 Häagen-Dazs  
různé druhy, 
460 ml, 100 ml = 23,89
420 ml, 100 ml = 26,17 
     

2520

1750

 -30 %
4790

3490

 -27 %

 2 Kč 

 baleno 

 5 Kč 

až

 Pečená masová sekaná  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 5,98 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT
ENOVÝ HIT VÝ HIT

 Oyakata 
Instantní 
japonské nudle  
 různé druhy 
62-96 g, 
100 g od 31,15 
     

2990

     

 Machland zelí  
 bílé, kysané, červené 
 670   g, p. p. 340 g 
 100 g = 7,32 

4490

2490

 -44%

 Nuevo Progreso 
Tortilla pšeničná  
 2 druhy, 
230 g, 100 g = 11,70 
450 g, 100 g = 5,98 
     

4370

2690

 -38%

 Cukr 
moučka  
   1   kg 

2690

 Kokos 
strouhaný  
   500   g 
 100 g = 6,98 

5690

3490

 -38%

 Nestlé dětské 
cereálie  
 různé druhy  
300-360 g, 
100 g od 21,64 
     

7790

 Hellmann´s omáčka 
k masu  
 různé druhy 
 250   ml 
 100 ml = 21,96 

7290

5490

 -24%

 Delikates utopenci  
 1550   g, p. p. 960 g 
 100 g = 14,57 

20990

13990

 -33%

 NA STERILOVANOU 
ZELENINU ZNAČKY 

VIVA 

 -30 % 
 NA LUŠTĚNINY 
ZNAČKY MENU 

GOLD 

 -25 % 
 NA VÝROBKY 

ZNAČKY PANZANI 

 -40 % 

 NA SOJOVÉ 
OMÁČKY ZNAČKY 

KIKKOMAN 

 -30 % 

CENOVÝ H

 3 Kč  3 Kč 

 Corny Big tyčinka   
 různé druhy 
40 g, 100 g = 37,25 
50 g, 100 g = 29,80 
     1490

 My Price 
Řepkový olej  
   1   l 

29904490  -44%

2490

 Cirio rajčata  
 různé druhy, 
350−540 g, p .p. 200−350 g, 
100 g od 7,11 
     

7390

4390

 -40 %

9490949094909490

30903090309030902590259025902590

 2 Kč 

až

ilustrační foto

 10 ks 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 NA OŘÍŠKY 
ZNAČKY NUT2GO 

A ARRASHID 

 -30 % 

CENOVÝ OVÝ HIT Ý HIT

 BeBe Dobré ráno  
 různé druhy 
50 g, 100 g = 21,80 
50,6 g, 100 g = 21,54 
     1090

 Knoppers  
 různé druhy 
 40   g 
 100 g = 29,75 

1550

1190

 -23%

 Kinder Joy  
 20   g 
 100 g = 119,50 

2390

 Lentilky  
 28   g 
 100 g = 49,64 1690

1390

 -17%

 Werther‘s 
Original  
 různé druhy 
70−90 g 
100 g od 22,11 
     

33,-

1990

 -39%

 Teekanne čaj  
 bylinný a funkční  
 různé druhy 
16−54 g 
100 g od 55,37 
     

2990

 ĹOR  
 zrnková káva  
 různé druhy 
 500   g 
 100 g = 45,98 

22990

 Starbucks kapsle  
 různé druhy 
51-57 g 
100 g od 157,72 
     

11680

8990

 -23%

 Nescafé Gold  
 instantní káva  
 různé druhy 
180 g, 100 g = 86,06 
200 g, 100 g = 77,45 
     

27190

15490

 -43%

 NA VYBRANOU 
KÁVU ZNAČKY 

LAVAZZA 

 -30 % 
 NA SUŠENKY 

ZNAČKY 
RODINNÉ 

 -26 % 

 5 ks  Deli, Milena, Koko, 
Sojové řezy   
 různé druhy 
32−50 g 
100 g od 19,80 
     

1590  -37%

990

 Bohemia chips  
 mega balení  
různé druhy 
190 g, 100 g = 23,63 
200 g, 100 g = 22,45 
     

7290  -38%

4490
29190  -55%

12990

 Jihlavanka Standard  
 mletá káva  
 1   kg 

17520

12250

 -30 %
2230

1650

 -26 %
4590

3190

 -30 %

až

 Kapsle jsou kompatibilní s přístrojem NESPRESSO. 

 1 Kč  1 Kč 

 10 Kč 

POTRAVINY ZA SUPER CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Braník  
 světlé výčepní pivo PET 
 2   l 
 1 l = 20,95 

4190

 Hello  
 jahoda,  
jablko 100%, meruňka, višeň 
1 l 
     

2490
 Semtex  
 energetický nápoj 
různé druhy 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 1990

 Bernard 12  
 Sváteční ležák 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 
 + záloha 7,- 

2590

1990

 -23%

 Budweiser Budvar  
 Original, Budvar 33  
 světlý ležák 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 
 + záloha 3,- 

2890

1990

 -31%

 Radegast Ratar  
 ležák světlý 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

1990

 Viňa Mercedes  
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 73,20 

5490

 Jupí Lahvinka  
 různé druhy 
 0,7   l 
 1 l = 69,86 

4890

 Korunní  
 minerální voda ochucená 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 9,27 

1390

 R. Jelínek  
 Hruškovice Williams   42 %, 
Slivovice 45 %, 
Medová slivovice 35 % 
 0,5   l 
 1 l = 579,80 

28990

 Metaxa 5* 
   Original, 
Orange 38 %, Honey Shot 30 %, 
 0,7   l 
 1 l = 385,57 

34990

26990

 -22%

 Martini Prosecco   
 různé druhy 
 0,75   l 
 1 l = 319,87 

23990

 Grant‘s letní pomeranč  
 35 %, Grant‘s 40 % 
 0,7   l 
 1 l = 371,29 

25990

 Budvar Redix  
 světlé výčepní pivo 
 0,5   l 
 1 l = 39,80 

2690

1990

 -26%

 5 Kč 

 30 Kč 

NÁPOJE ZA AKČNÍ CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Biorepair  
 zubní pasta  
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 133,20 

12990

9990

 -23%

 STR8  
 různé druhy 
sprchový gel 400 ml, 100 ml = 12,48 
deodorant,  150 ml, 100 ml = 33,27 
     

11990

4990

 -58%

 Kotex  
 dámské tampony 
různé druhy 
 16   ks 
 1 ks = 2,87 

 Při nákupu tamponů značky Kotex 
v minimální hodnotě 249 Kč získáte 

tamponbox dle výběru. Dárek si vyzvedněte 
na informačním centru hypermarketu. 

Akce platí do vydání dárku. 

6590

4590

 -30%

 Taft  
 lak na vlasy 
dva druhy 
 400   ml 
 100 ml = 42,48 

16990

 Gillette 
Classic Regular  
 gel na holení 
 200   ml 
 100 ml = 49,95 

9990

 Radox  
 sprchový gel 
různé druhy 
 450   ml 
 100 ml = 19,98 

11990

8990

 -25%

 Naturella Ultra  
 dámské vložky 
různé druhy 
14–20 ks 
1 ks = 3,5–4,99 
     

6990

 Colgate  
 zubní pasta 
různé druhy 
 75   ml 
 100 ml = 79,87 5990

 Kubík Baby  
 ovocné pyré 
různé druhy 
 100   g 

1490

 Pampers  
 dětské pleny 
různé velikosti 
active baby 40–66 ks, 
1 ks = 5,45–9 
pants 32–56 ks, 
1 ks = 6,43–11,25 
     

35990

 Beba Comfort  
 dětské mléko 
Nevztahuje se na dětské
počáteční mléko. 
různé druhy 
 800   g 
 100 g = 56,24 

44990

 Nivea  
 různé druhy 
antiperspirant  
150 ml, 100 ml = 53,27 
deodorant,  
50 ml, 100 ml = 159,80 
     

 Nivea Anti Wrinkle  
 denní a noční krém 
různé druhy 
 50   ml 
 100 ml = 359,80 

9990

7990

 -20%
25990

17990

 -30%

 Cena za kus při koupi 2 kusů

32990
 NA VYBRANOU 

KOSMETIKU 
ZNAČKY

 HEALTH & BEAUTY 

 -25 % 

279,-

20890

 -25 %

 5 Kč 

 439,90 

DROGERIE ZA BEZVA CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Purina One  
 granule pro kočky 
2 druhy 
 6   kg 
 1 kg = 99,98 

 Felix  
 kapsičky pro kočky 
2 druhy,
24x 85 g, 100 g = 9,80 
     

 Tento  
 toaletní papír, 3vrstvý 
 16   rolí 
 1 role = 6,87 

10990
1129,-

59990

 -46%
38990

19990

 -48%

 Glade  
 osvěžovač vzduchu 
2x 150 g, 100 g = 28,97 
     
 Při nákupu výrobků Glade nad 199 Kč 
získáte jako dárek Glade electric strojek 
1+20ml ZDARMA. Dárek si vyzvedněte 
v informačním centru hypermarketu. 

12490

9290

 -25%

 Somat  
 kapsle do myčky 
 54   dávek 
 1 dávka = 6,48 

39990

34990

 -12%

 Merkur  
 prací prostředek 
prášek  
2 druhy 
 60   dávek 
 1 dávka = 1,67 

14990

9990

 -33%

 Linteo  
 papírové kapesníky  
2vrstvé box 
 150   ks 
 1 ks = 0,20 

4990

2990

 -40%

 Alex  
 čisticí prostředky na podlahu 
různé druhy 
 750   ml 
 100 ml = 9,32 

10490

6990

 -33%

 Kleenex  
 kuchyňské utěrky 
2vrstvé 
 2   role 
 1 role = 34,95 

8990

6990

 -22%

 Felix  
 pochoutky pro kočky 
různé druhy, 
50 g, 100 g = 59,80
60 g, 100 g = 49,83 
     

4370

2990

 -31%

 Granule pro psy  
   10   kg 
 1 kg = 22,99 

27990

22990

 -17%

 POCHOUTKY 
PRO PSY ZNAČKY 

VITAKRAFT  PetChef  
 hrudkující stelivo 
pro kočky 
 10   l 
 1 l = 9,99 

12990

9990

 -23%

 Kapsičky  
 pro psy a kočky  
 12x 100 g, 
100 g = 5,83 
     

9690

6990

 -27%

1940

1290

 -33 %

 -33 % 
 AŽ 

 5 Kč 

 3 Kč 

 Pronto  
 čisticí prostředky 
různé druhy 
 300   ml 
 100 ml = 33,30 

12990

9990

 -23%

DROGERIE ZA BEZVA CENY



CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT CENOVÝ HIT

 Povlečení  
 materiál: 100% bavlna - krep, 
rozměr: 70 x 90 + 140 x 200 cm,  
různé dezény 
     

69990

36990

 -47%

29990 39990

29990

 -25%

29990

 Polštář ložní 
 Blumen  
 rozměr: 70 x 90 cm,  
v nabídce také deka ložní 
rozměr: 140 x 200 cm  
za akční cenu 399,90 
     

 Deka  
 rozměr: 150 x 200 cm  
v nabídce více 
druhů a barev 
     

 Prostěradlo  
 materiál: jersey a froté,  
rozměr: 90 × 200 cm, 
v nabídce také 
rozměr: 180 × 200 cm 
za akční cenu 369,90, 
více barev
     

39990

24990

 -37%

 Polštář ložní  
Bubbles  
 rozměr: 70 x 90 cm,  
v nabídce také 
deka ložní, 
rozměr 140 x 200 cm 
za akční cenu 449,90
     

44990

36990

 -17%

 Polštář ložní  
Maytime  
 rozměr: 70 x 90 cm,  
v nabídce také 
deka ložní, 
rozměr 140 x 200 cm 
za akční cenu 449,90 
     

44990

36990

 -17%

 Povlečení  
 materiál: 100% bavlna nebo krep,  
rozměr: 70×90 + 140×200 cm,  
různé dezény 
     

1199,-

89990

 -24%

 Polštář ložní  
 Aloe Vera Soft  
 rozměr: 70 x 90 cm,  
v nabídce také deka ložní  
rozměr: 140 x 200 cm za akční cenu 
399,90 
     

44990

32990

 -26%
 Polštář ortopedický  
 Aloe Vera  
 rozměr: 40 x 60 cm, 
různé druhy 
     

39990

24990

 -37%

 Prostěradlo  
 materiál: 100% bavlna,  
rozměr: 100 x 200 cm, 
v nabídce také rozměr 
180 x 200 cm 
za akční cenu 529,90, 
více barev 
     

54990

37990

 -30%

 Papuče  
 dámské, pánské  

     3490

2490

 -28%

 NA VYBRANÝ 
SORTIMENT 

PÁNSKÝCH, DÁMSKÝCH 
A DĚTSKÝCH PYŽAM 

 -30 % 

 Nevztahuje se na akční
a již zlevněné zboží. 

 AŽ 

29990

20990

 -30 %

 30 Kč 

 lze prát na 60 °C, 
hypoalergenní 

 antibakteriální 
a antivirové vlastnosti 

 vhodný pro alergiky 

 lze prát na 60 °C, 
hypoalergenní 

VŠE PRO SPÁNEK ZA JEŠTĚ LEPŠÍ CENY



 Saintpaulia  
 kv. 12 cm  
 různé barvy, 
okrasná fólie 
     

 Gerbera  
 kv. 12 cm  
 různé barvy 
     

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto) 

 (ilustrační foto)  (ilustrační foto) 

13990

11990

 -14%

 Balkonové rostliny  
 různé barvy a druhy 
     
 cena od 7490

6490

 -13%

 Kalanchoe  
 kv. 12 cm  
 v tašce 
s dřevěným zápichem 
     

19990

15990

 -20%

 Hoštický substrát 
pro rajčata   
40 l,  
 speciální zahradnický 
substrát pro rajčata, papriky 
a okurky s hnojivem 
na 6 týdnů, lze jej použít 
pro BIO pěstování 
V nabídce další druhy 
a velikosti. 
     

11990

     

 Substrát pro muškáty 
a balkonové rostliny    
 20 l 
Hoštický substrát pro surfinie 
20 l 79,90 
V akční nabídce další velikosti 
substrátů pro balkonové rostliny. 
     

6490

4990

 -23%

 Aku sada řetězová 
pila a vrtačka 
  s baterií a nabíječkou  
 set obsahuje:  Aku řetězová pila 20 V, 
délka lišty 100 mm, 
Aku vrtačka - 20 V, 
utahovací moment 35 Nm,  
sklíčidlo 10 mm, 
baterie 20 V / 2 Ah 
     

2199,-

1799,-

 -18%

 Multifunkční zahradní 
stolička  
 rozměr: 58 x 29 x 37 cm, 
rozměr sedátka: 46 x 18 cm, 
materiál: polypropylen, 
barva: béžovo/hnědá, 
nosnost: do 150 kg 
     

59990

46990

 -21%

 Sekačka elektrická  
 FZR 2021-E  
 příkon 1200 W, šířka záběru 32 cm, 
3 pozice nastavení výšky sečení 
Sekačka elektrická FZR 2037-E 2599,- 
     

1399,-

 Phalaenopsis 
 kv. 12 cm  
 barvený, 1 výhon, 
různé barvy 
     

49990

39990

 -20%

 Phalaenopsis 
 kv. 12 cm  
 1 výhon, 6-8 květů, 
různé barvy
Obal keramický 
Orchid, pr. 13 cm, 59,90 
     

17990

14990

 -16%

 95 Kč 

12990

9990

 -23%

KVĚTINY A ZAHRADNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ V AKCI



ČESKÉ BUDĚJOVICE

České Budějovice  |  České Vrbné 2327, 370 11 |  infolinka zdarma 800 241 242

Otevírací doba hypermarketu:
denně 7.00—21.00

Čerpací stanice: 7.00 – 21.00
Samoobslužné tankování: NONSTOP

Mycí linka:
7.00—21.00

@GlobusCesko www.globus.cz
  e-mail: info@globus.cz , provoz infolinky: denně 7 .00–21.00

Restaurace:
7.30—20.00

Café Globus:
7.00—20.30

Globus Česko

Di
str

ib
uc

i t
oh

ot
o 

le
tá

ku
 za

jiš
ťu

je
 sp

ol
eč

no
st 

Če
sk

á 
di

str
ib

uč
ní

. V
 p

říp
ad

ě 
pr

ob
lé

m
ů 

s d
ist

rib
uc

í s
e 

ob
ra

ce
jte

 n
a 

te
le

fo
nn

í l
in

ku
 8

00
 8

88
 5

58
 n

eb
o 

pí
se

m
ně

 n
a 

e-
m

ai
lo

vo
u 

ad
re

su
 in

fo
@

di
str

ib
uc

ni
.cz

Uv
ed

en
é 

ce
ny

 v 
le

tá
ku

 js
ou

 v 
če

sk
ýc

h 
ko

ru
ná

ch
. Z

bo
ží 

pr
od

áv
ám

e 
v m

no
žs

tv
í o

bv
yk

lé
m

 p
ro

 d
om

ác
no

st,
 p

ro
dá

va
jíc

í j
e 

op
rá

vn
ěn

 v 
př

íp
ad

ě 
po

ch
yb

no
stí

 ro
zh

od
no

ut
, c

o 
je

 m
no

žs
tv

í 
ob

vy
klé

 p
ro

 d
om

ác
no

st.
 Je

-li
 u

 n
ab

íd
ky

 zb
ož

í u
ve

de
no

 o
zn

ač
en

í „
rů

zn
é 

dr
uh

y“
, p

ot
om

 se
 c

en
y i

 vý
še

 sl
ev

y v
zta

hu
jí 

ke
 d

ru
hu

 zb
ož

í n
a 

ob
rá

zk
u.

 N
er

uč
ím

e 
za

 p
říp

ad
né

 ti
sk

ov
é 

ch
yb

y.



 Kobliha 
s ovocnou náplní  
 ,s náplní nugátovou, 
se švestkovými povidly, 
nebo příchutí vaječný likér 
 65   g 
 100 g = 10,62 

1050

690

 -34%

 Paprika Palermo 
červená  
 balená, 
2 ks  
 1   balení 

5490

3290

 -40%

 Casa di Mama  
 různé druhy
390−435 g
100 g od 16,07 
     

9990

6990

 -30%

 Olma Pierot  
 různé druhy 
 175   g 
 100 g = 7,94 2290

1390

 -39%

 Váš výběr 
Pšeničná mouka  
 hladká, polohrubá, hrubá 
 1   kg 

1090

 Mozartovy koule  
   148   g 
 100 g = 26,28 

6810

3890

 -42%

 Pepsi  
 Mirinda 
různé druhy 
 1,5   l 
 1 l = 19,93 

3890

2990

 -23%
 Purina One  
 kapsičky pro kočky a psy 
různé druhy 
4x 85 g, 100 g = 17,62 
     5990

 2 Kč 

GLOBUS.CZ

OD PÁTKU
PLATÍ OD 10. 5. DO 12. 5. 2024. 

 DO NEDĚLE

Extra strana na konci online letáku.

w

Prohlédnout leták



 Meloun cukrový 
Galia   
 volný  
celý 
 1   kg 

7990

5990

 -25%
 Meloun cukrový 
Cantaloupe   
 volný 
celý 
 1   kg 

6990

4990

 -28%  Meloun 
cukrový žlutý   
 volný 
celý 
 1   kg 

5990

3990

 -33%

 Tamarilo    
   1   ks 

4990

3990

 -20%

 BIO Mrkev    
 balená 
 1   kg 4990

3990

 -20%

 Nashi     
   1   ks 

2990

1990

 -33%
 Meloun cukrový 
Piel de Sapo   
 volný 
celý 
 1   kg 

7990

6990

 -12%

 BIO Meloun vodní 
mini  
   1   ks 13990

11990

 -14%
 BIO Okurka 
hadovka  
   1   ks 3990

2490

 -37%

OVOCE A ZELENINA, SE KTEROU UŠETŘÍTE


